112 Fusar. de subst. quast. 483. num. 4. Limitatur primo: *Quando Testator substituisset descendentes plurimum fratrum, quia tunc omnes stirpes concurrent servata proximitate inter illos de singula stirpe, non autem proximiores unius stirpis excluderent remotores alterius;* Exemplum: *Si ex altero fratre extarent filij: ex alio vero nepo-*

tes; nam hi nepotes concurrerent cum filiis patrui licet proximioribus. con Soccin. Corneo, Paris. Immol Iorniol. Zæphai. Decian. Bursat. Menoch. Peregrin. y Rustic. Y prosigue, ibi: *Et per hanc limitationem respondi: Illus-trissimum Dominum A. non posse excludere descendentes B. alterius linea, licet ipse esset proximior in gradu.*

113 Rot. decis. 198. part. 4. tom. 2. Recent. num. 15. Nepotes, & filius debent pariter admitti non habita distinctione prioritatis gradus. Y despues de probarlo con Menoch. Peregrin. Intrigliol. y otros muchos, dize num. 31. *Vnde dicendum est nepotes fuisse vocatos in capita cum patruis.*

114 Et noviter Carol. Anton. de Luc. de lin. legal. lib. 1. artic. 22. num. 37. *Adquisita Emphiteusi pro se, & descendentiis ex filiis masculis, & eis deficienibus pro descendentiis ex duabus suis filiabus fœminis; an finita linea masculorum si concurrant descendentes ex una filia proximiiores; an excludant descendentes ex alia remotiores? Et videatur affirmandum, quia in Emphiteusi non habet locum representatio gradus, ut Regens Latro decis. 126. Contrarium videtur discendum: Quia cum ab initio plures linea inter se discrete constituta sunt, tunc concursus dicitur inter lineas, qua representantur ab his, qui sunt in eis proximiores, ideoque sufficit, ut si proximior in linea propria, quamvis inter eos gradus in aequalitas comparative vigeret.*

115 En terminos de aver llamado à los nietos, y de estar comprendidos los biznietos, &c. buscando la Prelacion entre estos, dize Fusar. in dict. quasi. 323. num. 9. *Limitatur secundo, quando extant nepotes, nam hi preferri debent pronepotibus. Hac tamen limitatio non est absolute vera, quando pronepos non descendit à nepote vivo.*

116 No pudiendose dudar, que vale el argumento del Feudo, y fideicomisso (de que hablan dichas doctrinas) à el Patronato activo, y passivo; como lo prueva

55

va Vivian, de iur. Patrus, lib. 14. cap. 2. num. 30. Caved. decif. 51. tom. 2. num. 6. diciendo, que assilo dan por constante todos los Españoles. Gratian. discept. forens. cap. 521. num. 32. Fusar, de subst. quest. 382. num. 16. ¶ 17. Palatius Rub. §. 43. super text. Incipit, num. 4. Rota apud Coccin. decif. 232. num. 4. Ead. Rota, decif 452. num. 9. part. 14. Recent. Et noviter Card. de Luc. de iur. Patr. discurs. 50. num. 5. Y que aun la referida doctrina, es en terminos mas fuertes : pues procede aquella, segon derecho, en qualquier simple vocacion, eo disposicion, sin necessitarse de las circunstancias que concurren en nuestro caso, que la dexan sin question, por medio de las dos ponderaciones siguientes.